MC Ultracross

3/ Trofeo Int.le FMI Ultracross Campania + C.R.

www.ultracross.it

3™ Trofeo Int.le Ultracross + C. R.

MX2 Top Class Ripi (FR) 1,620 Km. ._._.

Prima Manche 18/04/2010 14:00.
Gara Iniziato a 13:59:43
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
5 1:56.345 +3.469 14:09:26.654
(23) CERVELLONE MATTIA 6 1:57.338 +4.462 14:11:23.992 (4) BOCCIA MARIO
1 1:51.043 +2.264 14:01:39.235 7 1:57.114 +4.238 14:13:21.106 1 1:53.982 +3.052 14:01:42.310
2 1:49.458 +0.679 14:03:28.693 8 1:58.146 +5.270 14:15:19.252 2 1:50.930 14:03:33.240
3 1:48.779 14:05:17.472 9 1:57.242 +4.366 14:17:16.494 3 1:51.309 +0.379 14:05:24.549
4 1:51.405 +2.626 14:07:08.877 10 1:57.077 +4.201 14:19:13.571 4 4:55.304 +3:04.374 14:10:19.853
5 1:52.105 +3.326 14:09:00.982 5 2:00.670 +9.740 14:12:20.523
6 1:53.637 +4.858 14:10:54.619 (57) Arno Andrea 6 1:54.179 +3.249 14:14:14.702
7 1:54.035 +5.256 14:12:48.654 1 2:02.197 +7.369 14:01:50.692 7 1:52.145 +1.215 14:16:06.847
8 1:52.934 +4.155 14:14:41.588 2 1:56.454 +1.626 14:03:47.146 8 1:53.359 +2.429 14:18:00.206
9 1:55.272 +6.493 14:16:36.860 3 1:56.330 +1.502 14:05:43.476 9 1:53.632 +2.702 14:19:53.838
10 1:58.043 +9.264 14:18:34.903 4 1:57.286 +2.458 14:07:40.762
5 1:55.180 +0.352 14:09:35.942 (131) CAMPANA FELICE
(15) IANNARONE RICCARDO 6 1:54.828 14:11:30.770 1 2:03.154 +0.260 14:01:51.914
1 1:51.208 +0.023 14:01:39.252 7 1:55.635 +0.807 14:13:26.405 2 2:46.708 +43.814 14:04:38.622
2 1:51.185 14:03:30.437 8 1:55.524 +0.696 14:15:21.929 3 2:02.894 14:06:41.516
3 1:52.292 +1.107 14:05:22.729 9 1:56.794 +1.966 14:17:18.723 4 2:06.998 +4.104 14:08:48.514
4 1:52.430 +1.245 14:07:15.159 10 1:56.417 +1.589 14:19:15.140 5 2:14.767 +11.873 14:11:03.281
5 1:53.506 +2.321 14:09:08.665 6 2:10.150 +7.256 14:13:13.431
6 1:52.951 +1.766 14:11:01.616 (3) MORGERA CIRO 7 2:16.983 +14.089 14:15:30.414
7 1:53.499 +2.314 14:12:55.115 1 1:55.164 +1.114 14:01:43.242 8 2:22.414 +19.520 14:17:52.828
8 1:53.723 +2.538 14:14:48.838 2 1:54.050 14:03:37.292 9 2:25.758 +22.864 14:20:18.586
9 1:54.357 +3.172 14:16:43.195 3 1:57.196 +3.146 14:05:34.488
10 1:53.370 +2.185 14:18:36.565 4 1:56.959 +2.909 14:07:31.447 (451) MEALE ANTONIO
5 1:56.099 +2.049 14:09:27.546 1 1:48.328 14:01:36.282
(969) Berardi Emanuele 6 1:58.696 +4.646 14:11:26.242 2 1:49.469 +1.141 14:03:25.751
1 1:53.328 +0.851 14:01:41.638 7 1:56.184 +2.134 14:13:22.426 3 1:51.058 +2.730 14:05:16.809
2 1:53.157 +0.680 14:03:34.795 8 1:56.191 +2.141 14:15:18.617 4 5:13.653 +3:25.325 14:10:30.462
3 1:52.477 14:05:27.272 9 1:57.757 +3.707 14:17:16.374 5 1:48.560 +0.232 14:12:19.022
4 1:53.189 +0.712 14:07:20.461 10 2:01.727 +7.677 14:19:18.101
5 1:53.709 +1.232 14:09:14.170
6 1:52.923 +0.446 14:11:07.093 (389) DONNARUMMA FABIO
7 1:52.888 +0.411 14:12:59.981 1 2:00.864 +4.302 14:01:49.401
8 1:52.779 +0.302 14:14:52.760 2 1:56.655 +0.093 14:03:46.056
9 1:53.634 +1.157 14:16:46.394 3 1:56.562 14:05:42.618
10 1:57.215 +4.738 14:18:43.609 4 1:57.660 +1.098 14:07:40.278
5 1:58.343 +1.781 14:09:38.621
(191) FASCELLI MARCELLO 6 1:57.468 +0.906 14:11:36.089
1 1:56.519 +3.758 14:01:44.906 7 2:00.735 +4.173 14:13:36.824
2 1:53.237 +0.476 14:03:38.143 8 2:00.009 +3.447 14:15:36.833
3 1:52.761 14:05:30.904 9 2:00.321 +3.759 14:17:37.154
4 1:53.467 +0.706 14:07:24.371 10 1:59.027 +2.465 14:19:36.181
5 1:53.427 +0.666 14:09:17.798
6 1:52.771 +0.010 14:11:10.569 (41) FINAMORE FLORINDO
7 1:55.181 +2.420 14:13:05.750 1 2:00.766 +3.357 14:01:49.065
8 1:53.182 +0.421 14:14:58.932 2 2:01.497 +4.088 14:03:50.562
9 1:53.775 +1.014 14:16:52.707 3 1:59.357 +1.948 14:05:49.919
10 1:55.880 +3.119 14:18:48.587 4 1:59.298 +1.889 14:07:49.217
5 1:59.028 +1.619 14:09:48.245
(338) FASCELLI GIAMPIERO 6 1:57.409 14:11:45.654
1 1:55.150 +3.320 14:01:43.526 7 1:59.055 +1.646 14:13:44.709
2 1:51.830 14:03:35.356 8 1:57.946 +0.537 14:15:42.655
3 1:52.793 +0.963 14:05:28.149 9 1:58.110 +0.701 14:17:40.765
4 1:53.427 +1.597 14:07:21.576 10 1:58.374 +0.965 14:19:39.139
5 1:54.339 +2.509 14:09:15.915
6 1:53.506 +1.676 14:11:09.421 (25) Bucciarelli Mirko
7 1:56.230 +4.400 14:13:05.651 1 2:02.316 +5.942 14:01:50.946
8 2:00.053 +8.223 14:15:05.704 2 1:57.670 +1.296 14:03:48.616
9 2:00.839 +9.009 14:17:06.543 3 1:56.374 14:05:44.990
10 1:58.904 +7.074 14:19:05.447 4 1:57.666 +1.292 14:07:42.656
5 1:59.796 +3.422 14:09:42.452
(104) CERBONE ANTONIO 6 2:00.464 +4.090 14:11:42.916
1 1:57.275 +4.399 14:01:46.082 7 2:01.137 +4.763 14:13:44.053
2 1:52.876 14:03:38.958 8 2:04.747 +8.373 14:15:48.800
3 1:54.948 +2.072 14:05:33.906 9 2:06.227 +9.853 14:17:55.027
4 1:56.403 +3.527 14:07:30.309 10 2:05.033 +8.659 14:20:00.060
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
Direttore di gara : Ciro Borrelli www.amb-it.com
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